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 તા. 11/07/2025 ના યોજ સલાયે ૦૯:૦૦ થી ૦૧:૦૦ સભમ 
દયમભમાન લેફસાઈટ ઩ય અગાઉ દળાાલેર પ્રોસેસ ભૂજફ ઓપય 

રેટય અને આ સાથે આ઩ેર માદી અનુસાય રાગુ ઩ડતા તભાભ જરૂયી 
ઓયીજનર અને સ્લ-પ્રભામિત ડોક્મુભેન્ટ સાથે ઉ઩મસ્થત યહેલુું. જો 
જરૂયી ઓયીજનર ડોક્મુભેન્ટ ઉ઩રબ્ધ નહી હોમ તો એડભીળન ભ઱ી 
ળકળે નહી. 

 

 ડોક્મુભેન્ટ લેરયરપકળેન દયમભમાન જો GCAS ઩યની મલદ્યાથી 
દ્વાયા આ઩ેરી ભારહતી અને તેભના ડોક્મુભેન્ટભાુંની ભારહતીભાું જો 
તપાલત/ક્ષમત જિાળે તો તે મલદ્યાથીનો જે-તે સીટ ઩ય એડભીળન 
ભાટ ેકોઈ હક-દાલો યહેળે નહી.બમલષ્મભાું આ અુંગે કોઈ઩િ પ્રકાયની 
યજૂઆત ધ્માને રેલાભ આલળે નહી. 
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ks

1 UG2500658297 VASU KHUSHAL BHIKHUBHAI General None General 61.71

2 UG2500306068 RAMDATI SHITALBEN MUKESHGAR SEBC (OBC) None General 61.38

3 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

4 UG2500325755 DOBARIYA MANISH RAMESHBHAI General None General 61.07

5 UG2500516842 DER PIYUSH DAVUBHAI SEBC (OBC) None General 60.86

6 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None General 60.71

7 UG2500367426 DANGAR VAIBHAVKUMAR BHUPATBHAI SEBC (OBC) None General 60.43

8 UG2500518095 MODHAVADIYA NIDHI VEJABHAI SEBC (OBC) None General 60.14

9 UG2500364884 KESHARIYA SHYAM RANMAL SEBC (OBC) None General 60.14

10 UG2500391964 AMBALIYA ROHIT GOVINDBHAI SEBC (OBC) None General 59.71

11 UG2500502758 AANKAVIYA MANISHBHAI MAHESHBHAI SEBC (OBC) None General 59.71

12 UG2500666513 MAKWANA YASHVIBEN PARESHBHAI SEBC (OBC) None General 59.29

13 UG2500552887 KUSUM AASUSINH General None General 59.29

14 UG2500670299 NANDANIYA GOVIND JIVABHAI SEBC (OBC) None General 59.14

15 UG2500476749 HADGADYA NITIN MAIYABHAI SEBC (OBC) None General 58.57

16 UG2500372475 KHANIYA ANIRUDH CHANDUBHAI SC None SC 54.71

17 UG2500471113 RATHOD RAJDEEP DAYABHAI SC None SC 53.33

18 UG2500388043 BAVARFAD RENUKA RAJESHBHAI SC None SC 53.33

19 UG2500475940 JOD MITALBEN VIJAYBHAI SC None SC 53.14

20 UG2500391978 SANPA AKTABEN MANSURBHAI SC None SC 51

21 UG2500337866 JADEJA YASHRAJSINH YUVRAJSINH EWS None EWS 50.43

22 UG2500217524 HEDAV ARYAN RAMESHBHAI EWS None EWS 49.47

23 UG2500167786 DONGA ABHISHEK DHIRAJBHAI EWS None EWS 48.14

24 UG2500329880 JADEJA BHAKTIRAJ BAHADURSINH EWS None EWS 40.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y
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isability
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ks

1 UG2500677625 BHUT DEV JENTILAL EWS None General 57.14

2 UG2500185916 MAHETA MEET MAYURBHAI General None General 52.29

3 UG2500311500

PARMAR DIVYRAJSINH 

DHARMENDRASINH General None General 51.87

4 UG2500423076 TANNA BHOOMI SUBHASBHAI General None General 51.57

5 UG2500193611 RATHOD HARMITSINH DEVENDRASINH General None General 50.57

6 UG2500243134 SANGHANI AVI MANSUKHBHAI General None General 50.43

7 UG2500259558 MIRZA ABDULKADIR MURTAZA General None General 50.4

8 UG2500325138 JOSHI RIDHHIMA NILESHBHAI General None General 50

9 UG2500554943 Jadeja vanshikaba Durgeshsinh General None General 49.86

10 UG2500334074 SANTOKI KUSH SHANTILAL General None General 49.86

11 UG2500359068 NANDANIYA JANHVI BHIKHABHAI General None General 49.8

12 UG2500269907 SAKHARA DIPESH THARIYABHAI General None General 49.07

13 UG2500127827 kapasi Mohammed Murtuza General None General 48.93

14 UG2500580174 BHINDI KHUSHI DIPAKBHAI General None General 48.86

15 UG2500328816 SINGH ANKITAKUMARI SANJAY General None General 48.8

16 UG2500513369 DHANANI DEVYO VISHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 48.14

17 UG2500374278 MAKVANA MOHIT BHIKHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 47.86

18 UG2500356397 VAGHANI MUSHKANBANU BILAL SEBC (OBC) None SEBC 47.43

19 UG2500366647 Chavda Smit Pravinkumar SEBC (OBC) None SEBC 46.86

20 UG2500152589 Gosai Anuska Dhirengiri SEBC (OBC) None SEBC 46.29

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCateg
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MeritMar

ks

1 UG2500293674 PINDARIYA SUMITKUMAR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 69.29

2 UG2500388120 CHAVDA AMIT PARBATBHAI General None General 59.71

3 UG2500366767 MATANG DIXITA RAMESH General None General 59.29

4 UG2500544309 RAJYAGURU ROHIT JITENDRA BHAI General None General 58.14

5 UG2500392996 GANDHA PRIYANK VIPULBHAI General None General 57.86

6 UG2500524252 ODICH HASTI KARUBHAI General None General 57.6

7 UG2500571193 MANEK RAHUL JODHABHA SEBC (OBC) None General 57.57

8 UG2500270762 GAGIYA HAPPY KARSHANBHAI SEBC (OBC) None General 57.57

9 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

10 UG2500126190 KATAKTAVARE KHUSHI BABURAV General None General 57.29

11 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

12 UG2500260850 GOJIYA SAGAR BHIKHABHAI SEBC (OBC) None General 57.14

13 UG2500370055 KARANGIYA HITESH DADUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.86

14 UG2500664952 PARMAR AMITKUMAR PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.67

15 UG2500567187 SUMRANI FEJUL RAJAKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.57

16 UG2500678188 MORI AALA RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.43

17 UG2500470066 HINGORA AJMIN UMAR SEBC (OBC) None SEBC 56.29

18 UG2500188721 GAGIYA DIVYESH ARAJANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.86

19 UG2500324900 MAKWANA KAUSHIK PRAVINBHAI SC None SC 47.14

20 UG2500504078 PARMAR KAMAL BHARATBHAI SC None SC 46.29

21 UG2500595816 LADHAVA JAGRUTI VASRAMBHAI SC None SC 46.29

22 UG2500168767 HATHIYA VIJAY HAMIRBHAI SC None SC 46.27

23 UG2500497281 CHAVDA BHARTI JIVRAJBHAI SC None SC 46

24 UG2500301766 Khimsuriya shivam kishorbhai SC None SC 46

25 UG2500208840 MAKVANA MAULIKKUMAR DHEERAJLAL SC None SC 44.14

26 UG2500151671 Parmar vishal narendrabhai SC None SC 43.87

27 UG2500677625 BHUT DEV JENTILAL EWS None EWS 57.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor
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1 UG2500293674 PINDARIYA SUMITKUMAR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 69.29

2 UG2500544309 RAJYAGURU ROHIT JITENDRA BHAI General None General 58.14

3 UG2500524252 ODICH HASTI KARUBHAI General None General 57.6

4 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

5 UG2500126190 KATAKTAVARE KHUSHI BABURAV General None General 57.29

6 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

7 UG2500677625 BHUT DEV JENTILAL EWS None General 57.14

8 UG2500653305 TOYATA PRIYABEN MEGHJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.43

9 UG2500470066 HINGORA AJMIN UMAR SEBC (OBC) None SEBC 56.29

10 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.29

11 UG2500548330 CHAVDA KAVJIT NEBHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55

12 UG2500301766 Khimsuriya shivam kishorbhai SC None SC 46

13 UG2500208840 MAKVANA MAULIKKUMAR DHEERAJLAL SC None SC 44.14

14 UG2500151671 Parmar vishal narendrabhai SC None SC 43.87

15 UG2500136939 Chavda naresh bhima bhai SC None SC 43.86

16 UG2500324211 PARMAR SANJAYBHAI CHHAGANBHAI SC None SC 43.86

17 UG2500451170 VADA ASHA RAJUBHAI SC None SC 40.57

18 UG2500223890 MAKVANA TARABEN LAKHABHAI SC None SC 39.71

19 UG2500565974 BAGADA ANAND VINODBHAI SC None SC 36.57

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI
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1 UG2500293674 PINDARIYA SUMITKUMAR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 69.29

2 UG2500388120 CHAVDA AMIT PARBATBHAI General None General 59.71

3 UG2500524252 ODICH HASTI KARUBHAI General None General 57.6

4 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

5 UG2500229287 JADEJA KRUNAL JAYDEVSINH General None General 57.38

6 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

7 UG2500678946 PARMAR NANDANEE BHARATBHAI General None General 57.14

8 UG2500678188 MORI AALA RANMALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 56.43

9 UG2500461206 BLOCH RAMIZ GULMAMAD SEBC (OBC) None SEBC 55.43

10 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.29

11 UG2500462908 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.29

12 UG2500085738 AMBALIYA JITESH HAMIR SEBC (OBC) None SEBC 55.29

13 UG2500381389 MAKAWANA HARESH DINESH SC None SC 45.57

14 UG2500324211 PARMAR SANJAYBHAI CHHAGANBHAI SC None SC 43.86

15 UG2500451170 VADA ASHA RAJUBHAI SC None SC 40.57

16 UG2500232201 Ratnotar Hitesh Kanji bhai SC None SC 40.29

17 UG2500223890 MAKVANA TARABEN LAKHABHAI SC None SC 39.71

18 UG2500444195 PARMAR AKHIL VIJAYBHAI SC None SC 36

19 UG2500595112 SHINGARAKHIYA URMILA HAMIRBHAI SC None SC 34.71

20 UG2500491480 VARSAKIYA RAVINABEN MANJIBHAI SC None SC 34.29

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY
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1 UG2500299585 JADEJA ARJUNSINH GHOGHUBHA General None General 54.71

2 UG2500279124 NANDANIYA NIKHIL HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 54.14

3 UG2500147105 MANIYAR MAHEK DHARMENDRABHAI General None General 53.71

4 UG2500355114 JADEJA MITALBA KISHORSINH General None General 53.29

5 UG2500672523 KARMUR RAJ JAGDISH SEBC (OBC) None General 53.29

6 UG2500107908 VASIYAR NIRAV BHAVESHBHAI General None General 52.71

7 UG2500185916 MAHETA MEET MAYURBHAI General None General 52.29

8 UG2500597575 DUVA MAYUR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 52.14

9 UG2500105266 DHUKAR JUSAB KASAMBHAI SEBC (OBC) None General 52.14

10 UG2500309922 PIPROTAR JAYDEEP JITENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.71

11 UG2500121179 Kanzariya JagdishKumar vashrambhai SEBC (OBC) None SEBC 50.29

12 UG2500335213 CHAUHAN VIVEK BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 49.86

13 UG2500136939 Chavda naresh bhima bhai SC None SC 43.86

14 UG2500324211 PARMAR SANJAYBHAI CHHAGANBHAI SC None SC 43.86

15 UG2500223890 MAKVANA TARABEN LAKHABHAI SC None SC 39.71

16 UG2500595112 SHINGARAKHIYA URMILA HAMIRBHAI SC None SC 34.71

17 UG2500134703

JADEJA SHREERAJSINH 

JAYENDRASINH EWS None EWS 46.57

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - PHILOSOPHY
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1 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

2 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

3 UG2500330000 PANDYA HIRAL SNEHAL General None General 56.93

4 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

5 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None General 55.29

6 UG2500299585 JADEJA ARJUNSINH GHOGHUBHA General None General 54.71

7 UG2500279124 NANDANIYA NIKHIL HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 54.14

8 UG2500597575 DUVA MAYUR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.14

9 UG2500105266 DHUKAR JUSAB KASAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - POLITICAL SCIENCE
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1 UG2500677625 BHUT DEV JENTILAL EWS None General 57.14

2 UG2500170802

KACHHADIYA BHARGAVI 

HARSUKHBHAI General None General 50.29

3 UG2500325138 JOSHI RIDHHIMA NILESHBHAI General None General 50

4 UG2500378323 THADAKIYA PAYAL RAJESHBHAI General None General 50

5 UG2500127827 kapasi Mohammed Murtuza General None General 48.93

6 UG2500580174 BHINDI KHUSHI DIPAKBHAI General None General 48.86

7 UG2500532649 NAIR DHANJAY SEDUKUMAR General None General 48.57

8 UG2500260976 KARMUR VIVEK DEVRAKHIBHAI SEBC (OBC) None General 48.43

9 UG2500513369 DHANANI DEVYO VISHABHAI SEBC (OBC) None General 48.14

10 UG2500167786 DONGA ABHISHEK DHIRAJBHAI EWS None General 48.14

11 UG2500151104 BHOGAYTA DISHABEN CHHAGANLAL General None General 47.86

12 UG2500374278 MAKVANA MOHIT BHIKHABHAI SEBC (OBC) None General 47.86

13 UG2500356397 VAGHANI MUSHKANBANU BILAL SEBC (OBC) None General 47.43

14 UG2500291543 JADEJA ARJUNSINH MAHIPATSINH General None General 47.14

15 UG2500654708 MUNJPARA ANJALI NAVGHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 45.57

16 UG2500459133 KHAFI SHIRIN ABBASHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 44.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-5

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - SANSKRIT


	INSTRUCTIONS FOR STUDENTS.pdf (p.1)
	ALL-SUBJECT.pdf (p.2-9)

